
Uchwała Nr 23/405/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.z 2024 r. poz. 566) oraz § 9 ust. 2. Satutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2022 poz. 605), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala  co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się następujących członków II. kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: 
1. Wojciech Wasilewski 
2. Amelia Rudek 
3. Anastazja Pawłusewicz 
4. Maciej Maj 
5. Gabriela Mierzejewska 
6. Michał Warnawski 
7. Aleksandra Kołakowska 
8. Michalina Murzynowska 
9. Szymon Skura 
10. Klaudia Winniczenko 
11. Natalia Brzozowska 
12. Aleksandra Przepiórska 
13. Alan Bałdyga 
14. Kamil Zagórski 
15. Bartosz Zellma 
16. Tomasz Zaręba 
17. Kornelia Krauze 
18. Daria Krystofik 
19. Oliwier Sowa 
20. Magdalena Wołczek 
21. Konrad Zacharski 
22. Wiktor Faltynowski 
23. Jakub Giżyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD4B917-20CA-47F8-ABD7-9FA91EE6E4CA. Podpisany Strona 1



24. Beniamin Krawczyk 
25. Igor Klimek 
26. Aleksander Wielogórski 
27. Mieszko Niedziółka 
28. Judyta Siniuk 

§ 2.  
Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego funkcjonuje na zasadach określonych 
w statucie będącym załącznikiem do Uchwały nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2022.605). 

§ 3.  
Uchwałę publikuje się poprzez zamieszczenie: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie oraz na stronie internetowej 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD4B917-20CA-47F8-ABD7-9FA91EE6E4CA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 23/405/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




